
 
 
 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
„My však máme svou vlast v nebi, odkud také s touhou očekáváme Spasitele, Pána Ježíše Krista. 
On přemění naše ubohé tělo, aby nabylo stejné podoby, jako jeho tělo oslavené.“                       (Flp 3,20-21) 

 
 

Pánem života a smrti byl povolán na věčnost 

 

P. Pavel Jagoš 
katolický kněz 

 
Zemřel v neděli dne 13. 9. 2020. 

  
Narodil se 1. února 1964 v Karviné, převážnou část dětství a mládí však prožil na 

Moravském Horňácku. Jako bohoslovec se zapojil do hnutí Antiochia, což významným 
způsobem ovlivnilo jeho pozdější volnočasové aktivity. Na kněze byl vysvěcen 17. června 

1995 v Olomouci. Působil jako kaplan (1995–2000) v Újezdě u Valašských Klobouk, 
Holešově, Svitavách a Slavičíně; potom jako administrátor v Rychnově na Moravě (2000–

2017), Jalubí (2017–2020) a jako kaplan v Újezdě u Valašských Klobouk (2020). 
 
 

Se zesnulým se rozloučíme při mši sv. 

v úterý 22. září 2020 v 15 hod. ve farním kostele v LIPOVĚ, 

po které bude pochován do rodinného hrobu, kde bude očekávat vzkříšení. 

 
 

Není třeba uchovávat vzpomínku na to, jak vypadal; více je třeba nosit v srdci podobu Krista ukřižovaného 
a vzkříšeného, abychom se i my dočkali jednou slavného vzkříšení. Svěřujeme jeho nesmrtelnou duši 

modlitbám přátel a známých. 
 
 
 

 
 

arcibiskup Jan, kněží a jáhni olomoucké arcidiecéze a sourozenci s rodinami  
___________________________________________________________________________________________________ 

 

P.S.: Toto je definitivní tečka za veškerými mými rozesílkami. Doufám (i sám za sebe) a těším se na viděnou – s vámi se všemi v nebi!! P. Pavel Jagoš 

 

Chci, Pane, jít cestou tvou, 
chci, Pane, být s tebou. 
Aby každý člověk slyšel přeradostnou zvěst, 
od Jordánu dál a dál ty nás musíš vést. 

(hymna Antiochie z r. 1992) 
 

 

Stokrát zradíš Boha, stokrát jdeš od něj dál 
a zas jej potkáš znova tam, kde by ses nenadál. 
A cítíš: marné všecko, pro něj jsi stvořen jen; 
dokud v něm nespočineš, nebudeš spokojen. 
 


